

Årsredovisning

för

SOF Event AB

556890-1796

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonatan Tunved, Styrelseledamot

2024-07-29

Styrelsen och verkställande direktören för SOF Event AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver en eventbyrå med verksamhet i Sverige och utomlands.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget ägs av SOF Invest AB org.nr 556813-9462.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 263	9 246	210	327
Resultat efter finansiella poster	-150	1 838	-622	-718
Soliditet (%)	33,0	14,7	neg	neg

Omsättningen har minskat vilket är ett medvetet val av företagsledningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-925 935	1 555 836	679 901
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 555 836	-1 555 836	0
Årets resultat			6 983	6 983
Belopp vid årets utgång	50 000	629 901	6 983	686 884

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	629 901
årets vinst	6 983
	636 884
disponeras så att	
i ny räkning överföres	636 884
	636 884

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		4 263 076	9 245 892
Övriga rörelseintäkter		14 453	5 730 562
Summa rörelseintäkter		4 277 529	14 976 454
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 132 413	-8 423 827
Övriga externa kostnader		-372 060	-598 475
Personalkostnader	3	-48 342	-69 912
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-21 716	-24 379
Övriga rörelsekostnader		-805 580	-3 998 365
Summa rörelsekostnader		-4 380 111	-13 114 958
Rörelseresultat		-102 582	1 861 496
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47 653	-23 526
Summa finansiella poster		-47 653	-23 526
Resultat efter finansiella poster		-150 235	1 837 970
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		170 000	-170 000
Summa bokslutsdispositioner		170 000	-170 000
Resultat före skatt		19 765	1 667 970
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 782	-112 134
Årets resultat		6 983	1 555 836

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	41 812	63 528
Summa materiella anläggningstillgångar		41 812	63 528
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	1 587 704	0
Andra långfristiga fordringar	6	0	1 069 018
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 587 704	1 069 018
Summa anläggningstillgångar		1 629 516	1 132 546
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	1 577 643
Övriga fordringar		355 307	132 026
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		63 686	1 677 146
Summa kortfristiga fordringar		418 993	3 386 815
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		44 456	107 431
Summa kassa och bank		44 456	107 431
Summa omsättningstillgångar		463 449	3 494 246
SUMMA TILLGÅNGAR		2 092 965	4 626 792

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		629 901	-925 935
Årets resultat		6 983	1 555 836
Summa fritt eget kapital		636 884	629 901
Summa eget kapital		686 884	679 901
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	170 000
Summa obeskattade reserver		0	170 000
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	7	301 874	283 181
Övriga skulder till kreditinstitut		0	29 074
Leverantörsskulder		10 378	1 567 654
Skatteskulder		56 238	80 860
Övriga skulder		275 592	146 678
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		761 999	1 669 444
Summa kortfristiga skulder		1 406 081	3 776 891
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 092 965	4 626 792

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	32 448
	300 000	332 448

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	1

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	139 880	139 880
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	139 880	139 880
Ingående avskrivningar	-76 352	-51 973
Årets avskrivningar	-21 716	-24 379
Utgående ackumulerade avskrivningar	-98 068	-76 352
Utgående redovisat värde	41 812	63 528

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Tillkommande fordringar	182 640	0
Avgående fordringar	-47 000	0
Omklassificeringar	1 452 064	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 587 704	0
Utgående redovisat värde	1 587 704	0

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 069 018	785 754
Tillkommande fordringar	583 046	283 264
Avgående fordringar	-200 000	
Omklassificeringar	-1 452 064	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 069 018
Utgående redovisat värde	0	1 069 018

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	301 874	283 181

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-06-30

Jonatan Tunved
Jonatan Tunved
Verkställande direktör